
令和 5 年 6 月 

お 客 様 各 位 

 
 
 
 

受託中止項目のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記項目の受託を中止させていただきたくご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《最終受付日》    令和 5 年 7 月 29 日（土）まで受託 

 （沖縄：令和 5 年 7 月 28 日（金）まで  

 

《中止項目》 

総合検査案内 検査コード 検査項目名称  代替項目  

P.30 
P.91 

5651 
血清中Ⅰ型コラーゲン架橋 N-テロペ
プチド（NTx） 

なし 

※関連項目は下記参照 

 

※関連項目 
 ・4382：尿中Ⅰ型コラーゲン架橋 N-テロペプチド（NTx） 

・4381：デオキシピリジノリン（DPD） 
・7163：TRACP-5b（骨型酒石酸抵抗性酸性フォスファターゼ） 
 

 

《中止理由》    委託先（LSI メディエンス）における受託中止 
            （測定試薬販売中止のため） 
 




